Portaria F

Assu nto:
Leandro
ju nto à
Pa ra íba e Mantioueira

,F. ns O24L|2OL7
Designação do Sr.

de Oliveira Caetano
Gerência do Vale do

de Emissã o: 2811212017

de Vigência: 0210L12018

Data

Data

Ir

O Diretor fxecutivo da FundaÇão para a Conservação e a Produção

Fiorestal do tstado cje São Paulo, no uso de suas atribuições legais

e estatutárias; e

Consicierando o estabelecido no Regimento lnterno oa Fundação

Florestal, instituído pela Portaria Normativa FF ns 023412016.

RESO LVE:

1. Designar o Senhor Leandro de Oliveira Caetano, R.G.

1a 24.329.801--8, para responder pelo expediente da

Gerência do Vale do Paraíba e Mantiqueira, no período

de 0210112018 a 31/0ll2OL8, sem prejuízo de suas

etividades junto à Gerência de Unidades de

Conservação do Litoral Norte, por motivo de férias oo

titu la r.

2. Êi presente Porta ria entra em vigor na data de

02107120i8.

f F - Diretoria Executiva,2S ce cezembro de 20i7 .

-.
L-..' Li

. Wa lter

tl
I)' )»tr'ÉhÍ'

rescfr t
Exed uti vo

''/

oir:,t"oul
{"udla Maruatu

Umo, Uarf U*nrnrricr/t t

Av. Prof . Frederico Hermann J r., 345
CEP 05459-900 Tel.: 11 2997 5000 -

- Pinheiros - São
v/ww.ff lorestal.sp.

GOYERNO DO ESTADCPaulo

PEULffi
gov.b

Carraí-:'i: ãn lJcin Àmhianlo